
  

  
 

 

Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, Rodzice przynieśli Jezusa do 

Jerozolimy, aby przedstawić Go Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: «Każde 
pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę 
synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego. A żył w Jeruzalem 
człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek sprawiedliwy i pobożny, wyczekujący pociechy 
Izraela; a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż 
zobaczy Mesjasza Pańskiego. Z natchnienia więc Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice 
wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, 
błogosławił Boga i mówił: «Teraz, o Władco, pozwalasz odejść słudze Twemu w pokoju, według 
Twojego słowa. Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, które przygotowałeś wobec wszystkich 
narodów: światło na oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela». A Jego ojciec i Matka 
dziwili się temu, co o Nim mówiono. Symeon zaś błogosławił Ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: 
«Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu 
sprzeciwiać się będą – a Twoją duszę miecz przeniknie – aby na jaw wyszły zamysły serc 
wielu». Była tam również prorokini Anna, córka Fanuela z pokolenia Asera, bardzo podeszła w 
latach. Od swego panieństwa siedem lat żyła z mężem i pozostała wdową. Liczyła już sobie 
osiemdziesiąt cztery lata. Nie rozstawała się ze świątynią, służąc Bogu w postach i modlitwach 
dniem i nocą. Przyszedłszy w tej właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła o Nim wszystkim, którzy 
oczekiwali wyzwolenia Jeruzalem. A gdy wypełnili wszystko według Prawa Pańskiego, wrócili do 
Galilei, do swego miasta – Nazaretu. Dziecię zaś rosło i nabierało mocy, napełniając się 
mądrością, a łaska Boża spoczywała na Nim.  (Łk 2, 22-40) 
 

Dar rodziny 
Bóg zechciał być dzieckiem, mieć rodzinę, wzrastać w niej, rozwijać się, dojrzewać do pełni 
człowieczeństwa. Około trzydziestu lat spędził Jezus w swoim domu rodzinnym. Trzy lata 
nauczał, w ciągu trzech dni nas zbawił. Te proporcje pokazują, że nasza codzienność jest dla 
Boga bardzo ważna. To w codzienności obdarzamy się miłością i przebaczamy sobie 
nawzajem. To w codzienności słuchamy Boga. Są też chwile szczególne, trudne. Dla Maryi był 
to moment zwiastowania, dla Świętej Rodziny – proroctwo Symeona. Niech Święta Rodzina z 
Nazaretu będzie dla nas ciągłą inspiracją w czynieniu naszej codzienności coraz piękniejszą i 
bardziej świętą. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedzielne i świąteczne aż do odwołania odprawiamy według następującego porządku: 
6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00 i 18.00.  
 

TRANSMISJE 
W wydarzeniach liturgicznych z naszego kościoła możemy uczestniczyć poprzez transmisję w 
mediach społecznościowych YouTube na kanale:  
TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP - Transmisja 24 godziny na dobę  
oraz telewizję Chopin - kanał 42. Transmisja 24 godziny na dobę 

 

 

NABOŻEŃSTWO DZIĘKCZYNNE 
W czwartek kończymy Rok 2020. Chcemy dziękować Bogu za wszelkie dobro, jakie było 
naszym udziałem w minionym roku. Eucharystia dziękczynna za Rok Bożej Opieki nad 
naszą wspólnotą parafialną z prośbą o Boże błogosławieństwo w roku przyszłym o godz. 
17.00. Mszę św. dziękczynna poprzedzi wystawienie Najświętszego Sakramentu od godz. 
16.00. Msza Dziękczynna jest jedyną Mszą św. sprawowaną w naszym kościele tego 
wieczora.

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

05/2020 UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ RODZINY                27.12.2020 



KOLĘDA 2020/2021 
Czas po świętach Bożego Narodzenia to 
tradycyjnie czas kolędy. Tym razem epidemia 
uniemożliwia wizyty i spotkania kolędowe. 
Wirus choroby przenosi się bowiem i zaraża 
kolejne osoby podczas odwiedzin i spotkań. 
Dlatego rezygnujemy z kolędy 2020/2021. 
Kierujemy się bowiem troską o 
bezpieczeństwo i zdrowie rodzin, zwłaszcza 
osób starszych, będących w grupie 
podwyższonego ryzyka, ale też troską o 
zdrowie księży.  
 Ponieważ księża nie odwiedzą domów w 
ramach kolędy, dlatego pobłogosławienia 
mieszkania i warsztatu pracy będzie mogła 
uczynić osoba świecka. Liturgii domowej mógł 
przewodniczyć ojciec, matka bądź ktoś 
z domowników. Wspólny obrzęd poświęcenia 
domów połączony z kolędowaniem drogą 
online będzie miał miejsce 6 stycznia 
(Uroczystość Trzech Króli) o godzinie 16.00. 
Tego dnia pobłogosławimy nasz dom 
zakonny, a państwo łącząc się z nami przez 
internet będą mogli poświęcić swoje  miejsca 
zamieszkania i pracy. Po poświęceniu dobyło 
by się wspólne kolędowanie online. (teksty 
obrzędu wyłożymy na stoliku przy wejściu do 
kościoła oraz na stronie internetowej parafii i 
Facebooku, prosimy także zaopatrzyć się w 
wodę święconą). 
 Na wiosnę chcieliśmy rozpocząć 
przebudowę kaplicy pogrzebowej, na ten 
cel miały być przeznaczone ofiary z 
kolędy. Po zaplanowanych remontach 
kaplica powiększyłaby się trzy razy, 
potrzebujemy także nowej chłodni. 
Zwracam się zatem z prośbą, aby te ofiary 
które chcieli państwo przeznaczyć na 
kościół w ramach kolędy przekazać na 
remont kaplicy z której przecież wszyscy 
korzystamy. Ofiary można składać na 
konto parafii, wrzucać w kopertach do 
skrzynki z tyłu kościoła, składać na tacę, 
bądź bezpośrednio przekazywać 
proboszczowi. Wiem, że wiele osób 
chciałoby anonimowości przy składaniu 
ofiar, ale zwracam się z prośbą aby 
koperty podpisywać, ponieważ jak się 
później okazuje to najwięcej  do 
powiedzenia i największe wymagania chcą 
mieć Ci ludzie, którzy z kościołem i z 
tworzonymi przy nich dziełami nie mają 
nic wspólnego.  
 

Ofiary można przekazywać na konto parafii: 
38 83480003 0000 0000 5467 0001 

BŁOGOSŁAWIENIE WINA 
Dzisiaj Kościół obchodzi wspomnienie św. 
Jana Apostoła i Ewangelisty. Podczas Mszy 
św. ma miejsce błogosławieństwo wina ku 
czci Św. Jana.  W tym roku wino dla 
uczestników liturgii zostało przygotowane. 
 

1 STYCZNIA 
1 stycznia przypada Uroczystość Świętej 
Bożej Rodzicielki. Msze św. odbywają się 
według porządku niedzielnego z okresu 
pandemii.  
 

ODWIEDZINY CHORYCH 
W styczniu odwiedzin chorych będą 8 
stycznia. 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Po Mszy św. o godz. 9.30. nabożeństwo ku 
czci Matki Najświętszej.  
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
3 stycznia o godz. 14.00 odbędzie się Msza 
święta w intencji: „O łaskę nieba dla 
wszystkich zmarłych członków Żywego 
Różańca oraz o błogosławieństwo dla 
członków Żywego Różańca, którzy obecnie 
tworzą tę wspólnotę i ich rodzin”. 
Bezpośrednio po Mszy św. rozpocznie się 
modlitwa różańcowa, połączona ze zmianą 
tajemnic. 
Intencja ewangelizacyjna: Braterstwo 

ludzkie - Aby Pan dał nam łaskę, byśmy żyli 
w pełnym braterstwie z braćmi i siostrami z 
innych religii, modląc się za siebie 
wzajemnie, z otwartością na wszystkich. 

intencja parafialna: Aby Bóg dał nowe 
powołania z naszej wspólnoty parafialnej. 

   Aby bezproblemowo przebiegały prace 
inwestycyjne przy kaplicy pogrzebowej.  

 

CARITAS 

 Biuro Caritas czynne od poniedziałku do 
piątku w godz. 10.00 do 12.00. 
Biuro czynne od 04.01.2021 

 Pracownia Warsztatowa  Św. O. Pio. 
zamknięta do odwołania. 

 Wydawanie posiłków osobom 
potrzebującym od poniedziałku do piątku w 
godz.. 12.00 - 13.00. 
Jadłodajnia czynna od 04.01.2021 
 

PRZYGOTOWANIA DO  BIERZMOWANIA 
Spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania z 
kl. I szkół średnich online po feriach 
zimowych (19.01). 



PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW. 

 24 styczeń o godz. 16.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem odnowienia 
przyrzeczeń chrzcielnych.  (dzieci przynoszą 
ze sobą świece chrzcielne, bądź 
przygotowują je w domu ); 
Nieobecnych na Mszy św. zapraszam do 
udziału online na   YouTube na kanale: TTR - 
Władysławowo Wniebowzięcia NMP -  
oraz w telewizji Chopin - kanał 42 

 31 styczeń o godz. 15.00 – katecheza 
dla rodziców dzieci  przygotowujących się do I 
Komunii. Katecheza tylko online na kanale 
YouTube: Parafia WNMP Władysławowo 
 
PROŚBA O ODDAWANIE OSOCZA 
Za pośrednictwem Konferencji Episkopatu 
Polski, Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, 
zwraca się z gorącym apelem do wszystkich 
osób, które przeszły chorobę COVID-19 o 
oddawanie osocza. Jak czytamy w Apelu 
„Badania naukowe potwierdzając, że osocze 
ozdrowieńców, podane we wczesnej fazie 
choroby, może zmniejszyć ryzyko zgonu […]. 
Dawcą może być każdy ozdrowieniec. 
Wystarczy zgłosić się – nie wcześniej niż po 
miesiącu od wyzdrowienia –  do regionalnego 
centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
[…]”. Wszystkim, którzy pozytywnie 
odpowiedzą na Apel serdecznie dziękujemy. 
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odszedł: 
†Czesław Gleń, ur. 1936; ul. Rybacka 
†Kazimierz Ceplin, ur.1946, zam.Jastrzębia G. 

pogrzeb: poniedziałek (28.12) godz. 11:00 
†Barbara Korth, ur. 1935; ul. 1000-lecia PP 
 pogrzeb: poniedziałek (28.12) godz. 13:00 
†Zofia Kononowicz, ur. 1934; zam. Gdańsk 
 pogrzeb: wtorek (29.12) godz. 11:00 
† Henryk Babula, ur. 1934, zam. Jachtowa 
pogrzeb: wtorek (29.12) godz. godz. 13:00 
†Tadeusz Wartacz, ur. 1929; ul. Żytnia 
 pogrzeb: środa (30.12) godz. 11:00 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  28.12.2020 

6.30 
†† Anna, Stanisław Lewiccy, Stefania, 
Waldemar Orzel 

7.00 
†† Maria (r. śm.) i Wacław Rolewscy 

† Feliks i ††rodzice i bracia z rodziny Buja 

 
 

17.00 
 

† Małgorzata Grapp (r. śm.) 

†† Marian Szczepaniak (r. śm.), rodzice, 
rodzeństwo, szwagier i dusze w czyśćcu 
cierpiące 

 
 

17.00 

†† Jan oraz †† z rodziny 

†† Zdzisław Pastuchów (30 r. śm.) i 
Agnieszka 

†† Stanisław Kleban, zmarli z rodziny 
Kleban i Mrugalskich  

Wtorek 29.12.2020 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę MNj w rocznicę ślubu 

† Jan Kużel 

7.00 
† Leon Neubauer (ur.) 

† Małgorzata Grapp (r. śm.) 

17.00 

† Leon Roeske 

† Lech Dettlaff   

†† Leon Struck (7 r. śm.), Jadwiga, 
Janina, Bogdan, Barbara 

†† Wanda (ur.), Benedykt Jeka i †† z 
rodziny 

Środa 30.12.2020 

6.30 
†† Eugeniusz Serafiński (im.) oraz †† z 
rodziny Bolda i Serafińskich 

7.00 

†† Eugeniusz Gorzelec (im.), Alfons oraz 
†† z rodziny 

†† Genowefa Szymańska (7 r. śm.) oraz 
†† z rodziny 

17.00 

† Adam Czarnecki (14 r. śm.) 

†† Zygmunt oraz †† rodzeństwo i syn 
Mariusz 

Dziękczynna za miniony rok z prośbą o 
Boże błog. dla rodziny 

Dziękczynna za miniony rok z prośbą o 
Boże bł. i opiekę MB dla całej rodziny 

Wtorek 31.12.2020 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę Matki Najświętszej dla 
braci z III Róży ŻR 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę Matki Najświętszej dla 
całej rodziny Lange 

7.00 

† Konrad Ceynowa (r. śm.)  

†† Feliks Buja, zmarli z rodziny Bolda 
oraz dusze w czyśćcu 

17.00 

Msza  św. dziękczynna za miniony rok 

†† Marian Skoczke (20 r. śm.) oraz 
rodzice z obojga stron 

PIĄTEK 01.01. 2021 

6.30 †Tadeusz Glembin (1 r. śm.) 

8.00 
†† Feliks, Rozalia Buja oraz †† bracia 

††Regina (10 r. śm.) i Wincenty Krainscy 

9.00 

†† Feliksa, Stefan Kwapisiewicz i †† z 
rodziny 

††Danuta i Czesław Bizewscy 

10.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogosł. i opiekę MN dla rodzin 
Dettlaff i Derc 

††Edmund Zielke(od uczest. pogrzebu/ 

11.00 
†Agata Hinz i  †† z rodziny 

†† Berta i Gerard Angel 



12.00 

O Boże bł. zdrowie i opiekę Matki Bożej 
dla sióstr z I Róży p.w. Świętej Bożej 
Rodzicielki i ich rodzin 

† Stanisław Łyczkowski (ur.), Elżbieta 

13.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Piotra w dniu urodzin 

14.00 ††Juliusz i Łucja Krampichowscy 

15.00 za parafian 

18.00 
† Bolesława (r. śm.) Jan, Krystyna 
Mirosław Głowienke 

SOBOTA 02.01.2021 

6.30 
† Maria Krzyżon (1 r. śm.) 

††Władysława Gawęda (100 r. ur.) 

7.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Stanisława w 80 rocz. urodzin 

†Jacek Chałupnik (int. od kolegów) 

††Maria i Sylwester Jurga oraz †† z 
rodziny Kaletka 

†Jerzy Mirecki /od uczest. pogrzebu/ 

9.30 O Boże bł. dla członków ADS i ich rodzin 

17.00 Elżbieta Prena (r. śm.), Brunon i Jerzy 

NIEDZIELA 03.01. 2021 

6.30 
  †† Bolesław (r. śm.), Elżbieta, Wojciech, 
Józef i wszyscy   †† z rodziny 
Kuchnowskich 

8.00 

†† Kazimierz Łyszkiewicz, Stefania i 
††Grzegorz i Elżbieta Kopeć rodzice z 
obojga stron 

††Franciszek (r. śm.), Helena 

††Stanisława (r. śm.) i Antoni Selke 

9.00 
††Roman Labudda, Marianna i Stanisław 
Kubiak, Cecylia i Władysław Labudda i †† 
z rodziny 

10.00 ††rodzice Hohn i Budzisz 

11.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę MN w rodzinie 

 †Alfons Piątke (3 rocz. śm.) 

12.00 

†Maria Janusz (ur.) 

Za †† z rodziny Romanik i Szefke 

††Brunon(12 rocz. śm.), Anna Franciszek, 
Hildegarda, Sabina, Czesław, Sabina 

13.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Elżbiety i Franciszka w 35 rocz. ślubu 

14.00 
 O Boże błogosławieństwo dla 
wszystkich członków Żywego Różańca 
oraz o życie wieczne dla zmarłych 

15.00 za parafian 

18.00  ††Grzegorz i Elżbieta Kopeć 

 
 

 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od 2.01.2021. W razie pilnej potrzeby 
proszę o kontakt z s. Anitą. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W grudniu nie ma katechez 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 
17.00. 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ 
POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Do końca roku kalendarzowego z 
poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI 
Roczne wypominki w czasie pandemii 
odczytujemy w każdy  wtorek o g. 16.30.  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o 
nowe powołania kapłańskie i zakonne  w 
każdy czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed 
Mszą św. wieczorną. 

UWAGA!!! 
Spowiadamy w konfesjonałach. Obok 
konfesjonałów znajduje się jednorazowa 
folia którą należy założyć na kratki 
konfesjonału. Po spowiedzi folię proszę 
wyrzucić do kosza. Proszę pomóc w tym 
osobom starszym i dzieciom. 
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela : 6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00 i 18.00.  
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 17.00 
 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek

/ 
 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


